



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Znak sprawy: ZP/75/PN/2023

Zabrze, 06.02.2024 r.

ODPOWIEDŹ nr 3
na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

**„DOSTAWA ODCZYNNIKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ 3 SZT. ANALIZATORÓW
PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH”**

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Czy w związku z dopuszczeniem bardziej ekonomicznego i dostosowanego do potrzeb poszczególnych Oddziałów rozwiązania (w odpowiedziach z dn.02.02.2024 r. dopuszczono kasety m.in. na 600 oznaczeń), Zamawiający dopuści kasety na 600 oznaczeń ważną 21 dni na pokładzie analizatora. Byłaby ona przeznaczona dla analizatora 1, gdzie przewidzieli Państwo ok.900 oznaczeń miesięcznie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytanie nr 1, Zamawiający określił miesięczne ilości wykonywanych oznaczeń na:

Analizator nr 1 - 900 badań na 1 miesiąc

Analizator nr 2 – 450 badań na 1 miesiąc

Analizator nr 3 – 450 badań na 1 miesiąc

Czy dla analizatora nr 1 - Zamawiający dopuści do zaoferowania kaset o wielkości 900 oznaczeń/30 dni.

Podana przez zamawiającego ilość badań idealnie pokrywa się z wielkością kasety, zatem będzie to najkorzystniejsze cenowo rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Zamawiający

Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych
Główny Księgowy

mgr Bożena Mucha-Wojcik

Dyrektor
dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

